
Périodes d’ouverture et tarifs 2024
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Corps de logis après restauration Grange et corps de logis après restauration Bâtiment d’accueil



Périodes d’ouverture 2024

Ouvert du 13 avril au 3 novembre 2024

Jan Fev Mars Avril Mai Juin Juillet Août Sept. Oct. Nov. Déc

GROUPES adultes et scolaires

Uniquement sur réservation
du 13 avril au 3 novembre 2024

INDIVIDUELS

Basse saison : 11h – 17h30

Week-ends, jours fériés, ponts
Vacances scolaires zone A : tous les jours sauf le lundi

Haute saison : 10h30-18h30

6j/7 : fermeture hebdomadaire le lundi
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Tarifs INDIVIDUELS - 2024

Plein tarif

7 €
• A partir 18 ans
• Inclus prêt de tablette pour parcours numérique 

multimédia
• Inclus visite flash thématique

Tarif réduit
Sur présentation d'un justificatif

5 €
• Enfant 13 à 17 ans
• Demandeurs d’emploi
• Étudiants
• Partenariats touristiques
• Carte Cézam

Atelier enfant 5€
3-12 ans

Gratuité 
Sur présentation d'un justificatif si besoin

• Enfant de 0 à 12 ans
• Personne en situation de handicap et son 

accompagnant 
• Enseignant dans le cadre d’une réservation de visite
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Formules abonnements
Abonnement saison 

plein tarif
15 €

• A partir de 18 ans

Abonnement saison 
tarif réduit

10 €
• Enfant 13 à 17 ans
• Membres des associations conventionnées pour la 

Ferme de la Forêt



Tarifs GROUPES 2024

GROUPES JEUNES PUBLICS (écoles, centres de loisirs…) 
Sur réservation
Visite + atelier

Ecoles et centres de loisirs du territoire 
Grand Bourg Agglomération : 

Forfait 70€ / séance d'1h30 pour 25 enfants
4€ par enfant supplémentaire

Ecoles et centres de loisirs hors Grand 
Bourg Agglomération : 

Forfait 90€ / séance d'1h30 pour 25 enfants
5€ / enfant supplémentaire

Gratuité : 
Pour 2 accompagnateurs

Pour le conducteur du car le cas échéant

GROUPES ADULTES (10 personnes et +)  
Sur réservation

Visite commentée
6€ / personnes

Gratuité :
Pour 1 accompagnateur

Pour le conducteur du car le cas échéant
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